

به نام خدا

## دعوت به همکاری

شرکت دانش بنیان «فرزان فن اندیش فردا» فعال در زمینه خدمات و تولیدات فنی و مهندسی برای تکمیل کادر ستاد و پروژه های خود افراد با ویژگی های زیر را به همکاری دعوت می نماید. متقاضیان همکاری می توانند رزومه خود را همراه با اعلام شغل مورد درخواست به آدرس [hr@ffaf.ir](mailto:hr@ffaf.ir) ارسال نمایند.

ردیف	عنوان شغل	تحصیلات	تجربه مرتبط	توانایی ها
۱	کارشناس سیستم کنترل	کارشناس مهندسی برق / کامپیوتر و سایر رشته های مرتبط	دارا بودن تجربه برنامه نویسی و برق صنعتی مزیت محسوب می شود.	آشنایی با plc و برق صنعتی و مدارات هیدرولیک و نیوماتیک – مهارت های ارتباطی، توانایی رفتن به مأموریت و کار در سایت (در صورت ضرورت)
۲	کارشناس مهندسی محصول	کارشناس مهندسی برق (قدرت / کنترل)	۲ سال	طراحی مدارهای فرمان و مدار قدرت، تهیه مدارک فنی، مهارت های ارتباطی
۳	سرپرست سالن تولید	کارشناسی مهندسی مکانیک (ترجیحاً ساخت و تولید)	۳ سال	توانایی برنامه ریزی، نظارت و پشتیبانی تولید و سرپرستی کارکنان
۴	کارشناس کنترل مدارک مهندسی	کارشناس مهندسی برق	۲ سال	آشنایی با مدارک مهندسی، کار با نرم افزارهای مرتبط، نظم و دقت و روحیه پیگیری
۵	تکنسین مکانیک	کاردانی مکانیک	دارا بودن تجربه مزیت محسوب می شود.	مونتاز و دمونتاز تابلوهای برق / اپراتوری دستگاه های مرتبط، دقت و آموزش پذیری
۶	تکنسین نقشه کشی	کاردانی نقشه کشی	۲ سال	آماده سازی نقشه های مکانیکال و الکتریکال
۷	تکنسین برق	کاردانی برق	۲ سال	وایرینگ و فعالیت های مرتبط، دقت و آموزش پذیری
۸	کارشناس منابع انسانی	کارشناسی مدیریت / مهندسی	۳ سال – تجربه کار در شرکت های فنی و مهندسی مزیت محسوب می شود.	درک و انجام فرآیندهای مدیریت منابع انسانی – مهارت های ارتباطی، مذاکره، نظم، دقت و نتیجه گرایی

برنامه ریزی، تنظیم گزارشات پروژه ها، کار با نرم افزارهای مرتبط، نظم و دقت و روحیه پیگیری	۲ سال	کارشناس مهندسی صنایع	برنامه ریزی و کنترل پروژه	۹
انجام فرآیندهای خرید خارجی - مذاکره، نظم، دقت و نتیجه گرایی	۳ سال - تجربه کار در شرکت ها و پروژه های EPC مزیت محسوب می شود.	کارشناس مدیریت بازرگانی / مدیریت اجرایی / مهندسی برق	کارشناس خرید (خارجی)	۱۰
انجام فرآیندهای فروش - وصول مطالبات، مذاکره، نظم، دقت و نتیجه گرایی	۳ سال - تجربه کار در شرکت ها و پروژه های EPC مزیت محسوب می شود.	کارشناس مهندسی برق / مدیریت اجرایی	کارشناس مهندسی فروش	۱۱
معماری نرم افزار، برنامه نویسی، مهارتهای ارتباطی، آموزش پذیری، نظم و روحیه پیگیری	۲ سال	کارشناس مهندسی کامپیوتر - نرم افزار / فناوری اطلاعات	کارشناس فناوری اطلاعات	۱۲
درک و انجام فرآیندها و تکنیک های بازاریابی و توسعه بازار، مذاکره، نظم، دقت و نتیجه گرایی	۲ سال	کارشناس مدیریت بازرگانی / مهندسی	کارشناس بازاریابی	۱۳
آشنایی با امور انبارداری، اداری و پشتیبانی	۲ سال	کاردانی	کارمند امور اداری و انباردار	۱۴